
Dª. Mª Angeles Armisén Pedrejón, Presidenta del Consorcio para la Gestión 
Medioambiental  y  Tratamiento  de  Residuos  Sólidos  en  la  Provincia  de 
Palencia, ha resuelto:

       Por Resolución de la Presidenta, de fecha 15 de marzo de 2023, se aprobó la 
retroacción  de  las  actuaciones  en  el  proceso  selectivo  para  la  provisión  del  puesto  de 
Administrativo del Consorcio, al momento de la Resolución de esta Presidencia de la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 

De acuerdo con las bases de la Convocatoria publicadas en el BOP nº 68, de 
fecha 8 de junio de 2022, y una vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a 
la exclusión del proceso selectivo de la aspirante Dª Elena Merino Fernández, por no ser 
funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Palencia, como condición exigida en la base 2ª 
de la Convocatoria.

Y de conformidad con lo establecido en el artículo 15 f) y h) de los Estatutos del 
Consorcio, y en uso de las facultades que en materia de personal ostento,

RESUELVO:

PRIMERO.-  Elevar  a  definitiva  la  lista  de  admitidos  y  excluidos,  una  vez 
concluido  el  plazo  sin  que  existan  reclamaciones  en  el  procedimiento,  a  las  siguientes 
candidatas:

INCLUIDA – Dª Mª José González González    DNI *****64S
EXCLUIDA – Dª Elena Merino Fernández         DNI *****45V

SEGUNDO.- Publicar  la  lista  definitiva  en  la  web  y  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento y Diputación de Palencia, conforme a las bases de las Convocatorias.

En Palencia, a la fecha de la firma electrónica 
                       LA PRESIDENTA

       Ante mí, doy fe :
 Dña. Rosa de la Peña Gutiérrez
SECRETARIA DEL CONSORCIO

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
36

JH
3N

R
D

74
A4

E5
YJ

C
SN

XN
M

LP
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
so

rc
io

-p
ro

vi
nc

ia
l-r

es
id

uo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Consorcio Provincial Consorcio Provincial de Residuos de Palencia
	2023-04-18T13:23:22+0200
	Palencia
	MARIA DE LOS ANGELES ARMISEN PEDREJON - DNI 12744895C
	Lo acepto


		2023-04-18T14:25:54+0200
	12727838Y MARIA ROSA DE LA PEÑA (R: P3400266G)




